[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      22.01.2016                                                                          №

92

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны № 440 от 14.03.2014
            Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Внести в Порядок получения муниципальными предприятиями муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области согласия на совершение сделок, утвержденный постановлением администрации города Вятские Поляны № 440 от 14.03.2014 (далее по тексту - Порядок), следующие изменения:

           1. В абзаце 1 пункта 3.8 Порядка слова «по реализации товаров, выполнению работ, оказанию услуг Предприятием, совершаемых в процессе обычной хозяйственной деятельности»  исключить.
2. Раздел 3 Порядка дополнить пунктом 3.9.2. следующего содержания:
«В случаях, когда сделка совершается в процессе обычной хозяйственной деятельности Предприятия, соблюдение предусмотренного Порядком получения согласия на совершение крупных сделок не требуется».
3. Абзац 1 пункта 4.2.  Порядка дополнить следующими словами: « а также        за       исключением   сделок,    совершаемых   в процессе обычной

хозяйственной деятельности Предприятия».
Глава администрации города
                                    А.Д. Клюкин